
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 

«Средняя школа № 93 имени 
Героя Социалистического Труда 

М.М. Царевского» 
ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК 

662973, г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК 
ул. ТОЛСТОГО, 22 

тел. 79-12-52, 79-29-79 
П Р И К А 3 

30.08.2022г.№ 157/1 Од 

В соответствии с планом работы с педагогическими кадрами МБОУ Школа № 
93, с целью профессионального становления молодых специалистов, повышения 
уровня их методической, психолого-педагогической компетентности. в 
соответствии с «Положением о наставничестве» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить Роота В.А., учителя физической культуры, наставником 

Анисимовой А.Ю., учителя физической культуры, на период с 01.09.2022 по 
31.05.2023. 

2. Назначить Мельниченко Л.А., учителя начальных классов, наставником 
Хмельницкой А.В., учителя начальных классов, на период с 01.09.2022 по 
31.05.2023. 

3. Установить выплату из стимулирующего фонда за наставничество в 2022-
2023 учебном году в соответствии с Положением об оплате труда работников 
МБОУ Школа № 93 следующим учителям: 

Рооту В.А., учителю физической культуры 
Мельниченко Л.А., учителю начальных классов. 
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

О наставничестве 

Директор школы Т.М. Шмидт 


		2023-05-11T16:02:32+0700
	Шмидт Татьяна Марксовна




